[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2021 г.                                                                                № 28

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской
Думы от 29.05.2014 № 37 «О представлении
гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в
Рязанской городской Думе, и муниципальными

служащими Рязанской городской Думы
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 29.05.2014 № 37 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Рязанской городской Думе, и муниципальными служащими Рязанской городской Думы сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее – постановление), следующие изменения:
1) абзац первый пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Сведения о доходах представляются в отдел кадровой работы и противодействия коррупции управления делами Рязанской городской Думы (далее – отдел кадровой работы и противодействия коррупции):»;

2) в пунктах 1.4.1, 1.6.1 слова «сектор кадров» в соответствующих падежах заменить словами «отдел кадровой работы и противодействия коррупции» в соответствующих падежах;
3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Управлению делами Рязанской городской Думы обеспечивать ознакомление муниципальных служащих Рязанской городской Думы с изменениями, вносимыми в настоящее постановление.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                         Ю.В. Рокотянская